	
	Приложение 5
[bookmark: _Hlk158756873]к Порядку предоставления субсидий из бюджета Донецкой Народной Республики на возмещение предприятиям пищевой промышленности части затрат на приобретение сырого мяса сельскохозяйственных животных и птиц, а также прочих продуктов убоя, для переработки на пищевую продукцию 
(подпункт «д» пункта 2.3)



ПЕРЕЧЕНЬ 
[bookmark: _GoBack]документов, подтверждающих затраты на приобретение сырого мяса сельскохозяйственных животных 
и птиц, а также прочих продуктов убоя, для переработки на пищевую продукцию за период, заявленный 
на предоставление Субсидии  
________________________________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица/ Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

	№ п/п
	Наименование сырья 
	Наименование поставщика/ контрагента
	Номер и дата договора
	Товарная накладная или универсальный передаточный документ, или иной документ

	
	
	
	
	Номер и дата
	Объем сырья, кг
	Сумма, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	    ВСЕГО (за период, заявленный на предоставление Субсидии):
	
	
	




	Руководитель юридического лица/
индивидуальный предприниматель
	/_______________________________
	/____________________________

	
	(подпись)
	(Ф. И. О.)

	Главный бухгалтер
	/________________________________
	/____________________________

	
	(подпись)
	(Ф. И. О.)


М. П. (при наличии)   


 «___» __________20___ года
